
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Unidade Orcamentária: 05001-FUNDO DE PREVIDENCIA DE CAMPO REDONDO

QDD - Quadro Detalhado da Despesa
Exercício:2024 - Em R$ 1,00    

 MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO

ValorUnidade OrçamentáriaÓrgão Esfera

 5.830.00005 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE CAMPO REDONDO

05.001 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE CAMPO REDONDO  5.830.000

04 - ADMINISTRAÇÃO  785.000

122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL  785.000

0581 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO RPPS  785.000

2097  200.000EXECUÇÃO DE OBRAS E REESTRUTURAÇÃO DO CAMPOREDONDOPREV Seguridade Social

18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração  200.000

0001 - Campo Redondo  200.000

4.4.90.51  200.000OBRAS E INSTALAÇÕES

2098  51.000AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, IMÓVEIS, VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

DIVERSOS PARA O CAMPOPREV

Seguridade Social

18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração  51.000

0001 - Campo Redondo  51.000

4.4.90.52  50.000EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.61  1.000AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

2099  529.000GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CAMPOPREV Seguridade Social

18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração  529.000

0001 - Campo Redondo  529.000

3.1.90.04  10.000CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

3.1.90.11  100.000VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.13  20.000OBRIGAÇÕES PATRONAIS

3.1.91.13  1.000OBRIGAÇÕES PATRONAIS

3.3.90.14  20.000DIÁRIAS - CIVIL

3.3.90.30  50.000MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.33  20.000PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

3.3.90.35  150.000SERVIÇOS DE CONSULTORIA

3.3.90.36  50.000OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

3.3.90.39  100.000OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.40  5.000SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA 

JURÍDICA

3.3.90.47  1.000OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

3.3.90.92  2.000DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

2100  5.000CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E QUALIFICAÇÃO DE AGENTES 

PÚBLICOS MUNICIPAIS DO CAMPOPREV

Seguridade Social

18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração  5.000

0001 - Campo Redondo  5.000

3.3.90.14  1.000DIÁRIAS - CIVIL

3.3.90.30  1.000MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.33  1.000PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

3.3.90.36  1.000OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

3.3.90.39  1.000OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

09 - PREVIDÊNCIA SOCIAL  4.995.000

271 - PREVIDÊNCIA BÁSICA  930.000

0031 - Atividades de Fundo de Previdência Própria  930.000

2096  930.000Reserva Orçamentária do Regime Próprio de Previdência Seguridade Social

18001111 - Benefícios Previdenciários - Poder Executivo - Fundo em Capitalização (Plano 

Previdenciário)

 930.000

0001 - Campo Redondo  930.000

9.9.99.99  930.000RESERVA DE CONTINGÊNCIA

272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO  4.065.000

Top Down Consultoria Ltda.
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 MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO

ValorUnidade OrçamentáriaÓrgão Esfera

0582 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIÁRIAS DO RPPS  4.065.000

2101  4.065.000MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIÁRIAS DO CAMPOPREV Seguridade Social

18001111 - Benefícios Previdenciários - Poder Executivo - Fundo em Capitalização (Plano 

Previdenciário)

 4.065.000

0001 - Campo Redondo  4.065.000

3.1.90.01  4.000.000APOSENTADORIA E REFORMAS

3.1.90.03  60.000PENSÕES

3.1.90.92  5.000DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

28 - ENCARGOS ESPECIAIS  50.000

843 - SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA  10.000

0582 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIÁRIAS DO RPPS  10.000

2103  10.000PRECATÓRIOS E SETENÇAS JUDICIAIS DO CAMPOPREV Seguridade Social

18001111 - Benefícios Previdenciários - Poder Executivo - Fundo em Capitalização (Plano 

Previdenciário)

 10.000

0001 - Campo Redondo  10.000

3.1.90.91  5.000SENTENÇAS JUDICIAIS

3.3.90.91  5.000SENTENÇAS JUDICIAIS

846 - OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS  40.000

0582 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIÁRIAS DO RPPS  40.000

2102  40.000INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES DO CAMPOPREV Seguridade Social

18001111 - Benefícios Previdenciários - Poder Executivo - Fundo em Capitalização (Plano 

Previdenciário)

 40.000

0001 - Campo Redondo  40.000

3.1.90.94  20.000INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

3.3.90.94  20.000INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

Top Down Consultoria Ltda.
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 MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO

ValorUnidade OrçamentáriaÓrgão Esfera

 5.830.000Total:

Top Down Consultoria Ltda.


